

Ankerhus Consulting Group A/S

CVR-nr. 33 59 72 58

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2014.

Bent Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankerhus Consulting Group A/S Vittenvej 16 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 59 72 58
	Stiftet: 13. april 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Søndergaard, Møllevej 19, 8382 Hinnerup Bent Engelbrecht, Vittenvej 16, 8382 Hinnerup Birthe Marie Engelbrecht, Vittenvej 16, 8382 Hinnerup
Direktion	Bent Engelbrecht, Vittenvej 16, 8382 Hinnerup
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Ankerhus Gruppen A/S, Favrskov Ankerhus Norge AS, Oslo
Associeret virksomhed	NGO Academy ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive konsulent- og forlagsvirksomhed, at besidde andele i dattervirksomheder og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	611.249	180.508
1 Personaleomkostninger	-292.617	-149.080
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-70.463	0
Driftsresultat	248.169	31.428
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-201.503	41.341
Andre finansielle indtægter	2.743	1.988
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
2 Andre finansielle omkostninger	-851	-1
Resultat før skat	48.557	74.756
Skat af årets resultat	-75.097	-8.350
Årets resultat	-26.540	66.406
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-76.214	41.341
Overføres til overført resultat	49.674	25.065
Disponeret i alt	-26.540	66.406

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.711	576.215
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.711</u>	<u>616.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.711</u>	<u>616.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	292.752	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.128
	Andre tilgodehavender	19.914	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>18.709</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>312.666</u>	<u>79.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.081</u>	<u>35.366</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>319.747</u>	<u>115.203</u>
	Aktiver i alt	<u>734.458</u>	<u>731.418</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	76.214
8	Overført resultat	62.559	12.885
	Egenkapital i alt	562.559	589.099
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.405	0
	Hensatte forpligtelser i alt	64.405	0
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.700	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.592	0
	Selskabsskat	30.922	75.000
	Anden gæld	25.280	60.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.494	142.319
	Gældsforpligtelser i alt	107.494	142.319
	Passiver i alt	734.458	731.418
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	287.340	147.460
Andre omkostninger til social sikring	5.277	1.620
	<u>292.617</u>	<u>149.080</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	851	1
	<u>851</u>	<u>1</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	500.001	500.000
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 30. juni 2014	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
Opskrivninger 1. juli 2013	76.214	34.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-201.503	41.341
Nedskrivning på kapitalandel	-1	0
Nedskrivninger 30. juni 2014	<u>-125.290</u>	<u>76.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>374.711</u>	<u>576.215</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ankerhus Gruppen A/S	Favrskov	100 %
Ankerhus Norge AS	Oslo	100 %

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2013	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	 <u>40.000</u>	 <u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ankerhus Consulting Group A/S
NGO Academy ApS, København	50 %	151.236	71.236	40.000

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2014
Direktion	0	0	0	18.709	0

Selskabets ledelse har i regnskabsåret indfriet ulovligt anpartshaverlån.

6. Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2013	76.214	34.873
Resultatandel	<u>-76.214</u>	<u>41.341</u>
	<u>0</u>	<u>76.214</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	12.885	-12.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.674</u>	<u>25.065</u>
	<u>62.559</u>	<u>12.885</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Engelbrecht, Vittelvej 16, 8382 Hinnerup